
 報道関係各位 

 

 

田辺市観光振興課 

                               課長 古久保 宏幸 

 

 

第４回 高野山・龍神温泉ウルトラマラソン 開催中止について 

 

高野山・龍神温泉ウルトラマラソン実行委員会より、別紙のとおり令和２年６月７日

（日）開催の「第４回 高野山・龍神温泉ウルトラマラソン」の開催中止等について情報

提供がありましたので、報道方よろしくお願いします。 

  

 

 

 

◆連絡先 

観光振興課：武田・冨田 

TEL 0739-26-9929（内線：3104）



報道関係 各位 

 

 

高野山・龍神温泉ウルトラマラソン実行委員会 

 

 

第４回 高野山・龍神温泉ウルトラマラソン 開催中止について 

 

 

当実行委員会では、本年６月７日（日）に開催を予定しておりました「第４回 高野山・龍神

温泉ウルトラマラソン」について新型コロナウイルスの状況を注視しながら開催の検討を進めて

参りましたが、大会開催に伴う、ランナーの皆様の安心安全の確保はもとより、開催を支えるボ

ランティア・スタッフへの影響も考慮した結果、大会開催は困難であると判断し、第４回大会を

中止することに致しました。 

つきましては、本大会の開催周知にご協力いただきました報道関係者の皆様に心よりお詫び申

し上げますとともに、報道方何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【大会エントリー費の取扱いについて】 

参加申し込みいただきました皆様のエントリー費つきましては、今回の状況を鑑み、返金

に伴う手数料を除いた全額を返金させていただくこととしております。 

また、返金方法につきましては、詳細を４/２０頃にエントリーの際に登録いただいており

ますメールアドレスへご連絡を差し上げる予定となっております。そのほか、大会の関する

詳しい情報につきましては、大会ホームページ（http://jtbsports.jp/contents/koyaryujin/）

をご覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

＜担当＞ 
 
 
 

 

〒541-0058 

大阪市中央区南久宝寺町3-1-8 MPR本町ビル9階 

Tel：06-6252-4009 Fax：06-6252-5089 

    Mail：n_ohashi596@jtb.com 

実行委員会事務局（JTB西日本MICE事業部内） 

担当：大橋・藤原 


	02_報道依頼文【田辺市】
	03_報道依頼文【実行委員会】

